
Rezultatet nga Provimi i lëndës Gjimnastikë të datës 15 Korrik 2022, afati i Qershorit- VITI II 

EMRI DHE MBIEMRI 

1. AGNESA HAJDARI, NOTA 9 

2. ALBINA KOLSHI, NOTA 6 

3. ARBER FETAHU, NOTA 7 

4. ARIJAN RAMADANI, NOTA 10 

5. BUKURIJE HAXHIJAJ, NOTA 7 

6. ERON NEZIRI, NOTA 9 

7. ERZA REXHEPI, NOTA 8 

8. FITORE RUDARI, NOTA 10 

9. LIRIGZONA BAJRAMI, NOTA 6 

10. RINOR HAJDARI, NOTA 8 

11. VIOLA PEJA, NOTA 10 

12. MENDIM SAMADRAXHA – KONSULTIME 

 

Konsultimet me datë 19 Korrik 2022 në ora 10.00 në Fakultet. 

 

 


